Ilmo. Oficial do Registro de Títulos e Documentos e Pessoa Jurídica.
Solicito registro neste Ofício, do seguinte documento:____________________________________________________________________________________________________________________________________
Apresentante: ____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
CNPJ: ____________________________________
Endereço: _______________________________________________________________________________
Bairro: _________________________________________________________________________________
Cidade:___________________________________________UF: _______CEP: _______________________
E-mail: _________________________________________________________________________________
Telefone:______________________________________________ Marau, _______/_______/____________
[bookmark: _GoBack]Registrar na conformidade com o art. 127, inciso VII da Lei nº. 6.015/73, para os fins de publicidade, conservação e autenticação de data. Não gera efeitos em relação a terceiros, nem supre qualquer outro registro, quando necessário.
*Dados necessários conforme Provimento nº 61/2017/CNJ

Eu, ___________________________________________________, declaro para os devidos fins, que protocolei neste Cartório o documento anexo. Ainda, que assino a Nota de Entrega nº________, como preposto da empresa. Declaro ainda, estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.
RESPONSABILIZO-ME PELOS DADOS ACIMA FORNECIDOS.

-------------------------------------------------------------                                  ---------------------------------------------
Representante legal da empresa                                                               Assinatura de quem deixar no cartório
                  Anexar cópia documento                                                                   Anexar cópia documento
*Adicionar cópia de documento com foto no verso ou anexo.